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BP.0057.5.2012 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  23  maja  27  czerwca  2012 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 29 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 11 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 154 wnioski.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręb Niesłusz) z przeznaczeniem pod infrastrukturę,  

− nabycia nieruchomości (obręb ŁęŜyn) – teren po byłej Cukrowni „Gosławice”,  

− nabycia nieruchomości (obręb Wilków) z przeznaczeniem pod drogę,  

− nabycia nieruchomości (obręb Wilków) w zasoby miasta,    

− nabycia nieruchomości (obręb Chorzeń) z przeznaczeniem pod drogę,  

− zbycia nieruchomości (obręb Przydziałki) w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych,  

− zamiany nieruchomości (obręb Starówka)  

− obciąŜenia nieruchomości słuŜebnością przesyłu,   

− obciąŜenia nieruchomości słuŜebnością gruntową – 2 projekty,  

− odstąpienia od Ŝądania zwrotu udzielonej bonifikaty,  

− wyraŜenia zgody na nabycie prawa własności niezabudowanej nieruchomości ozn.  

nr 578/21 o pow. 0,8984 ha połoŜonej w obrębie Niesłusz, naleŜącego do „RUCH” S.A., 

− zawarcia przedwstępnej umowy zamiany nieruchomości,  

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina w rejonie ulic Poznańskiej i Trasy Bursztynowej,   

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina – rejon ul. Dworcowej – Kolejowej etap 2,  

− utworzenia samorządowej instytucji kultury MłodzieŜowy Dom Kultury w Koninie,  

− podziału obszaru gminy Konin na sektory,  

− postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady,  

− nadania imienia Gimnazjum nr 3 w Koninie,  

− zmiany w Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie,  
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− przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2012 – 2014,  

− przyjęcia gminnego programu wspierania rodziny w Koninie na lata 2012 – 2014,  

− zmiany uchwały Nr 264 Rady Miasta Konina z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie 

opłaty targowej,  

− zmiany Uchwały Nr 248 Rady Miasta Konina z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie 

ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Konina, wysokości stawek opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania, wysokości opłat dodatkowych, sposobu ich pobierania oraz organizacji, 

− sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Konina,   

− podziału miasta Konina na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz 

ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych,  

− utworzenia spółki Geotermia Konin Spółka z o.o. z siedzibą w Koninie,  

− zmian w WPF miasta Konina na lata 2012 – 2017, 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2012 rok;  

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2012 rok – 2 zarządzenia,  

− zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Konina Nr 68/2011 z dn. 20.102.2011 r. w sprawie 

stawek czynszu dzierŜawnego i najmu na rok 2012, 

− przyjęcia Planu wykorzystania zasobu nieruchomości Skarbu Państwa na lata 2012 – 2014,  

− wyboru ofert na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, 

− powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych na 

stopień nauczyciela mianowanego oraz wprowadzenia regulaminu postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela 

mianowanego,  

− powołania likwidatora Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego, 

− powołania likwidatora MłodzieŜowego Domu Kultury,  

− zasad działania i organizacji posiedzeń Kierownictwa UM,   

− zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

− zmiany Zarządzenia Nr 6/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 lutego 2011 roku  

w sprawie powołania Zespołu roboczego do zarządzania projektem „Edukacja 

wczesnoszkolna na dobry początek” (nr POKL.09.01.02-30-351/10), 
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Prezydent pozytywnie rozpatrzył równieŜ wnioski w sprawach: 

− rozłoŜenia na raty naleŜności w wysokości 127.499,04 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(10 wniosków),  

− umorzenia odsetek od zaległości czynszowych w kwocie 747,53 zł, 

− umorzenia naleŜności w wysokości 32.033,86 zł. z tytułu zaległości czynszowych  

(4 wnioski), 

− umorzenia naleŜności w wysokości ogółem 2.529,00 zł. za pobyt w Izbie Wytrzeźwień  

(10 wniosków), 

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargowych w obrębie 

Przedziałki – 6 działek,  

− dzierŜawy nieruchomości w obrębie Gosławice na cele rolne,  

− dzierŜawy nieruchomości w obrębie Laskówiec pod zieleń,  

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębach: Starówka, Chorzeń na cele składowe  

i magazynowe – 2 wnioski,  

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębach: Czarków, Starówka pod „ogródek letni” – 5 

wniosków,  

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Czarków pod schody zewnętrzne do lokalu 

uŜytkowego,  

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Wilków pod tablicę reklamową,   

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Starówka pod wesołe miasteczko,   

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z INTEKPROJEKT na wykonanie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina – Chorzeń III dot. zmiany terminu 

realizacji trzeciej fazy umowy,  

− przyjęcia projektów aneksów do umów z Pracownią Projektową „MOST” s. c.  na 

opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na „Przebudowę skrzyŜowania 

ulicy Warszawskiej z ulica Kolską” oraz „Budowę łącznika ulic Poznańska – Rumiankowa 

– Zakładowa – Kleczewska” dot. zmiany terminu wykonania umów,  

− przyjęcia projektu umowy z ENERGA – OPERATOR S.A. na usunięcie kolizji z siecią 

elektroenergetyczną w ul. Piaskowej w Koninie,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z PKS S.A. na prowadzenie parkingu strzeŜonego dla 

pojazdów usuwanych przez Policję, StraŜ Miejską, StraŜ PoŜarną lub inne słuŜby 

wyznaczone przez Prezydenta Miasta Konina,  
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W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 10 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył w spotkaniach z okazji: 

− festynów organizowanych z okazji Dnia Dziecka  

− odsłonięcie tablicy poświęconej prof. Mieczysławowi Bekkerowi,  

− 33. Międzynarodowego Dziecięcego Festiwalu Piosenki i Tańca,  

− wręczenia Benedyktów,  

− Dni Konina.  

 

Prezydent Miasta Konina  

               /-/ Józef Nowicki  


